
Uchwała nr YIl40l99.
Rady Miejskĺej Żyrardowa

z dnĺa 10 marca L999r.

w sprawie: określenia obwodu Publiczrej SzkoĘ Podstawowej nr 6

im. Elizy orzeszkowej w Żyrardowie ul. Mireckiego 56

Na podstawie: aÍt. t7 ust.4 ustawy z ďrua 7 wrzeŚnia l99L r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 1996 nr 67 poz.329 zpoźnlejszynlzmianami )
uchwala się co następuje:

$1
l. Uchwala się ďa Szkoý Podstawowej nĺ 6 im. Ehzy orzeszkowej

w Żyraĺdowie ul' Mireckiego 56

obwód ogľaniczony osiąulic: ogińskiego' Jodłowskiego, Spokojnej do

Środkowej, Kilińskiego od Środkowej do Jasnej, Jasna od Kilinskiego do

Narutowicza, Narutowicza do 16 Styczria, 16 Stycznia do Sienkiewicza,
S ienkiew icza, Kolej owej, Wawelski ej or az granic a:ĺri miasta.

Z.Do obwodu szkĄ ĺależąulice:

Anielewi cza, B ar ona, B asińskie go, B ie ganowska, B ohaterów Waĺszawy,

Bora_Komorowskie go' Bratni a, Brzozowa, Cehaka, Chmielna, Chocimską

Choińskie go, Cbĺobre go, Dąbrowskie go od Wawelski ej, Doczkała,

Głowackiego, Gľenadierów, Grota Roweckiego, Haĺcerska, Jaktorowska do

Wawelskíej, Jałowcowa, JaŚminowa' Jaworowa, Jesionowa' Kasztanowa'

Kilińskie go neparzyste od Jasnej, Konopnickiej, Kosmonautów, Kosynierów,

Kościelna, Kościuszki, KIótka, Hulki Laskowski ego, Leszczynowa' LeŚna,

Limanowskiego do Naruto wicza, Łukasińskiego, Małachowskiego, Marc zaka,

Mireckiego do Narutowicza, Moniuszki, Nabielaka, Naruto vĺlcza parzyste,

ogińskiego parzyste, okrzei od Naľutowicza, okulickiego, olszową

o s sowskie go, Paľty zaĺtow, Piaskowa, Piłsudskie go, Polna, Pofu dniową

P oprzecnta, Procnera, Próchnika, Przedszkolna, Rej a, Rodzinną Równoleýa,

Sienkiewicza,Słowackie-Ęo, Smocza, Spacerowa' Staszica, l6- Styczria,

Szpitalna' Ściegiennego, Środkowa od Spokojnej, Topolowa, Waĺszawska,



WarJmskiego do Narutowi cza, W awelska, Wspólna, Wysockiego,

Wysąmskiego, Wyzwolenia, Zwycięstw a, Żwlrkl i Wigury.

$2

Uchwała podlega oýoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzhľa

Mazowíeckiego

$3

Wykonanie uchwĄ powierza się Zarządowi Miasta

$4

Uchwďa wchodzi w Ęcíe z dĺriem ogłoszenia zmocąobowią7ującą od l
września l999r.
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